СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22  июня   20 21г.                                                                          №48/214
с.Перхляй

О досрочном прекращении полномочий И.о. Главы  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

 Руководствуясь пп.1 п. 6 ст. 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пп. 1 п. 2 ст. 31, п. 3 ст. 34 Устава Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
           1.Прекратить досрочно полномочия  Исполняющего обязанности Главы  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  Осипова Анатолия Ивановича  в связи с его  смертью (17.06.2021 г.).
          2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде (в информационном бюллетене) Перхляйского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Перхляйского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Заместитель Главы  Перхляйского
сельского поселения Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия
по работе в Совете депутатов:					Е.И.Жбанова

[bookmark: _GoBack]